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Nationalratswahl 2006/Mehrsprachige Gemeinden

Amt der Burgenléndischen Landesregierung

DVR.:066737

- Die vorliegende Broschire beinhaltet die Ergebnisse der Nationalratswahl vom 10. Oktober 2006
von mehrsprachigen Gemeinden.

- Zum Vergleich sind die Ergebnisse der Nationalratswahl 2002 angeflhrt.

- Den in dieser Broschire bereitgestellten Informationen kommt keine Rechtsverbindlichkeit zu.
Verbindlich sind lediglich die in den gesetzlich vorgesehenen Kundmachungsblattern verdffentlichten Texte.

- Wahlergebnisse finden Sie auch im Internet unter http://wahlen.bgld.gv.at
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INHALTSVERZEICHNIS

Summe
Kroatische Gemeinden

Kroatische Gemeinden
Gemeinde Antau

Gemeinde Baumgarten

Gemeinde DraRRburg

Gemeinde Frankenau-Unterpullendorf
Gemeinde GroRRwarasdorf
Gemeinde Giittenbach

Gemeinde Hornstein

Gemeinde Kaisersdorf

Gemeinde Klingenbach

Gemeinde Neuberg im Burgenland
Gemeinde Neudorf

Gemeinde Nikitsch

Gemeinde Oslip

Gemeinde Pama

Gemeinde Parndorf

Gemeinde Rotenturm an der Pinka
Gemeinde Schachendorf
Gemeinde Schandorf

Gemeinde Siegendorf

Gemeinde Steinbrunn

Gemeinde Stinatz

Gemeinde Trausdorf an der Wulka
Gemeinde Weiden bei Rechnitz
Gemeinde Weingraben

Gemeinde Wulkaprodersdorf
Gemeinde Zagersdorf

Gemeinde Zillingtal

Ungarische Gemeinden/Ortsteile
Gemeinde Oberpullendorf

Ortsteil Oberwart

Ortsteil Siget in der Wart

Ortsteil Unterwart
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Kroatische Gemeinden
Nationalratswahl 2006

Wahlber.
Abgegeben.
Ungliltig
Gultig

OvP
SPO
FPO
GRUNE
BzO
KPO
IVE
MATIN

Antau

Wahlber.
Abgegeben.
Ungliltig
Gliltig

OvpP
SPO
FPO
GRUNE
BzO
KPO
IVE
MATIN

Baumgarten

Wahlber.
Abgegeben.
Ungliltig
Gultig

(0)V/=
SPO
FPO
GRUNE
BzO
KPO
IVE
MATIN

Stimmen
27689
23414

496
22918

7334
11932
1449
1309
293
110
71
420

%

84,56
2,12
97,88

32,00
52,06
6,32
571
1,28
0,48
0,31
1,83

Nationalratswahl 2006

Stimmen
566

491

10

481

220
191
34
23

Ok kW

%

86,75
2,04
97,96

45,74
39,71
7,07
4,78
0,62
0,21
0,21
1,66

Nationalratswahl 2006

Stimmen
682

586

4

582

126
374
28
38

a w N O

%

85,92
0,68
99,32

21,65
64,26
4,81
6,53
1,03
0,34
0,52
0,86

Nationalratswahl 2002

Stimmen
26809
23638

320
23318

8567
12525
1006
1074
0

60

0

0

%

88,17
1,35
98,65

36,74
53,71
4,31
4,61
0,00
0,26
0,00
0,00

Nationalratswahl 2002

Stimmen
558

513

10

503

244
221
16
21

o O O o

%

91,94
1,95
98,05

48,51
43,94
3,18
4,17
0,00
0,00
0,00
0,00

Nationalratswahl 2002

Stimmen
680

603

4

599

152
381
18
43

O O w o

%

88,68
0,66
99,34

25,38
63,61
3,01
7,18
0,00
0,50
0,00
0,00

Differenz
Stimmen
880
-224
176
-400

-1233
-593
443
235
293
50

71
420

Differenz
Stimmen
8
-22
0
-22

-24

18

O P P WD

Differenz
Stimmen
2
-17
0
-17

%

-3,61
0,77
-0,77

-4,74
-1,65
2,01
1,10
1,28
0,22
0,31
1,83

%

-5,19
0,09
-0,09

-2,77
-4,23
3,89
0,61
0,62
0,21
0,21
1,66

%

-2,76
0,02
-0,02

-3,73
0,65
1,80

-0,65
1,03

-0,16
0,52
0,86



DralRburg

Wahlber.
Abgegeben.
Ungliltig
Gultig

OvP
SPO
FPO
GRUNE
BzO
KPO
IVE
MATIN

Nationalratswahl 2006

Stimmen
845

744

14

730

116
537
25
34

o O W ©

Frankenau-Unterpullendorf
Nationalratswahl 2006

Wahlber.
Abgegeben.
Ungliltig
Gliltig

OvpP
SPO
FPO
GRUNE
BzO
KPO
IVE
MATIN

GrofRwarasdorf

Wahlber.
Abgegeben.
Ungliltig
Gultig

(0)V/=
SPO
FPO
GRUNE
BzO
KPO
IVE
MATIN

Stimmen
984

848

13

835

372
319
50
63
12
2

4
13

%

88,05
1,88
98,12

15,89
73,56
3,42
4,66
1,23
0,41
0,00
0,82

%

86,18
1,53
98,47

44,55
38,20
5,99
7,54
1,44
0,24
0,48
1,56

Nationalratswahl 2006

Stimmen
1244
1085

19
1066

494
424
45
71
12
0
4
16

%

87,22
1,75
98,25

46,34
39,77
4,22
6,66
1,13
0,00
0,38
1,50

Nationalratswahl 2002

Stimmen
840

764

9

755

156
531
28
37

O O O O

%

90,95
1,18
98,82

20,66
70,33
3,71
4,90
0,00
0,00
0,00
0,00

Nationalratswahl 2002

Stimmen
999

883

12

871

469
319
36
45

o O -, O

%

88,39
1,36
98,64

53,85
36,62
4,13
517
0,00
0,11
0,00
0,00

Nationalratswahl 2002

Stimmen
1252
1071

9
1062

556
427
28
49

O O O O

%

85,54
0,84
99,16

52,35
40,21
2,64
4,61
0,00
0,00
0,00
0,00

Differenz
Stimmen

Differenz
Stimmen
-15

Differenz
Stimmen
-8
14
10

%

-2,90
0,70
-0,70

-4,77
3,23
-0,29
-0,24
1,23
0,41
0,00
0,82

%

-2,21
0,17
-0,17

-9,30
1,58
1,86
2,37
1,44
0,13
0,48
1,56

%

1,68
0,91
-0,91

-6,01
-0,44
1,58
2,05
1,13
0,00
0,38
1,50



Gittenbach

Wahlber.
Abgegeben.
Ungliltig
Gultig

OvP
SPO
FPO
GRUNE
BzO
KPO
IVE
MATIN

Hornstein

Wahlber.
Abgegeben.
Ungliltig
Gliltig

OvpP
SPO
FPO
GRUNE
BzO
KPO
IVE
MATIN

Kaisersdorf

Wahlber.
Abgegeben.
Ungliltig
Gultig

(0)V/=
SPO
FPO
GRUNE
BzO
KPO
IVE
MATIN

Nationalratswahl 2006

Stimmen
804

700

24

676

344
249
29
28
14

%

87,06
3,43
96,57

50,89
36,83
4,29
4,14
2,07
0,44
0,15
1,18

Nationalratswahl 2006

Stimmen
2005
1651

38
1613

373
838
182
128
32
12
6
42

%

82,34
2,30
97,70

23,12
51,95
11,28
7,94
1,98
0,74
0,37
2,60

Nationalratswahl 2006

Stimmen
453

371

4

367

65
222
23
20
4

1
19
13

%

81,90
1,08
98,92

17,71
60,49
6,27
5,45
1,09
0,27
5,18
3,54

Nationalratswahl 2002

Stimmen
788

697

10

687

366
263
33
24

O O O O

%

88,45
1,43
98,57

53,28
38,28
4,80
3,49
0,00
0,00
0,00
0,00

Nationalratswahl 2002

Stimmen
1934
1671

27
1644

470
903
160

94

o O O

%

86,40
1,62
98,38

28,59
54,93
9,73
572
0,00
0,24
0,00
0,00

Nationalratswahl 2002

Stimmen
438

386

7

379

90
250
16
19

O O N O

%

88,13
1,81
98,19

23,75
65,96
4,22
5,01
0,00
0,53
0,00
0,00

Differenz
Stimmen
16
3
14
-11

-22
-14
-4
4
14

Differenz
Stimmen
71
-20
11
-31

sl
-65
22
34
32
8

6
42

Differenz
Stimmen
15
-15
-3
-12

-25
-28

%

-1,39
2,00
-2,00

-2,39
-1,45
-0,51
0,65
2,07
0,44
0,15
1,18

%

-4,06
0,68
-0,68

-5,47
-2,98
1,55
2,22
1,98
0,50
0,37
2,60

%

-6,23
-0,73
0,73

-6,04
-5,47
2,05
0,44
1,09
-0,26
5,18
3,54



Klingenbach

Wahlber.
Abgegeben.
Ungliltig
Gultig

OvP
SPO
FPO
GRUNE
BzO
KPO
IVE
MATIN

Nationalratswahl 2006

Stimmen
898

774

10

764

209
468
43
16
13
5

0
10

Neuberg im Burgenland
Nationalratswahl 2006

Wahlber.
Abgegeben.
Ungliltig
Gliltig

OvpP
SPO
FPO
GRUNE
BzO
KPO
IVE
MATIN

Neudorf

Wahlber.
Abgegeben.
Ungliltig
Gultig

(0)V/=
SPO
FPO
GRUNE
BzO
KPO
IVE
MATIN

Stimmen
828

705

11

694

263
336
39
30
9

1

0
16

%

86,19
1,29
98,71

27,36
61,26
5,63
2,09
1,70
0,65
0,00
1,31

%

85,14
1,56
98,44

37,90
48,41
5,62
4,32
1,30
0,14
0,00
2,31

Nationalratswahl 2006

Stimmen
564

488

11

477

211
212
25
16

o O N W

%

86,52
2,25
97,75

44,23
44,44
5,24
3,35
0,63
0,42
0,00
1,68

Nationalratswahl 2002

Stimmen
891

792

9

783

232
488
39
18

o O o1 O

%

88,89
1,14
98,86

29,63
62,32
4,98
2,30
0,00
0,64
0,00
0,00

Nationalratswahl 2002

Stimmen
834

727

13

714

323
333
35
21

o O -, O

%

87,17
1,79
98,21

45,24
46,64
4,90
2,94
0,00
0,14
0,00
0,00

Nationalratswahl 2002

Stimmen
550

489

2

487

234
214
23
14

O O - O

%

88,91
0,41
99,59

48,05
43,94
4,72
2,87
0,00
0,21
0,00
0,00

Differenz
Stimmen
7
-18
1
-19

-23
-20
4
-2
13
0
0
10

Differenz
Stimmen
-6
-22
-2
-20

-60

O O © © b~ W

16

Differenz
Stimmen
14
-1
9
-10

%

-2,70
0,15
-0,15

-2,27
-1,06
0,65
-0,21
1,70
0,01
0,00
1,31

%

-2,03
-0,23
0,23

-7,34
1,77
0,72
1,38
1,30
0,00
0,00
2,31

%

-2,39
1,84
-1,84

-3,82
0,50
0,52
0,48
0,63
0,21
0,00
1,68



Nikitsch

Wahlber.

Abgegeben.

Ungliltig
Gultig

OvP
SPO
FPO
GRUNE
BzO
KPO
IVE
MATIN

Oslip

Wabhlber.

Abgegeben.

Ungliltig
Gliltig

OvpP
SPO
FPO
GRUNE
BzO
KPO
IVE
MATIN

Pama

Wabhlber.

Abgegeben.

Ungliltig
Gultig

(0)V/=
SPO
FPO
GRUNE
BzO
KPO
IVE
MATIN

Nationalratswahl 2006

Stimmen
1227
1067

17
1050

522
431
39
33
4

4

6
11

%

86,96
1,59
98,41

49,71
41,05
3,71
3,14
0,38
0,38
0,57
1,05

Nationalratswahl 2006

Stimmen
1012
892

23

869

314
446
31
52
7
4
3
12

%

88,14
2,58
97,42

36,13
51,32
3,57
5,98
0,81
0,46
0,35
1,38

Nationalratswahl 2006

Stimmen
820

744

9

735

321
360
29
14

N O = 0

%

90,73
1,21
98,79

43,67
48,98
3,95
1,90
1,09
0,14
0,00
0,27

Nationalratswahl 2002

Stimmen
1252
1111

12
1099

586
455
27
28

o O N O

%

88,74
1,08
98,92

53,32
41,40
2,46
2,55
0,00
0,18
0,00
0,00

Nationalratswahl 2002

Stimmen
1010
907

20

887

360
466
12
46

o O N O

%

89,80
2,21
97,79

40,59
52,54
1,35
5,19
0,00
0,23
0,00
0,00

Nationalratswahl 2002

Stimmen
798

732

8

724

340
353
13
14

O O O O

%

91,73
1,09
98,91

46,96
48,76
1,80
1,93
0,00
0,00
0,00
0,00

Differenz
Stimmen
-25

Differenz
Stimmen
2
-15
3
-18

Differenz
Stimmen
22
12
1
11

-19

16

N O, 0 O

%

-1,78
0,51
-0,51

-3,61
-0,35
1,25
0,59
0,38
0,20
0,57
1,05

%

-1,66
0,37
-0,37

-4,46
-1,22
2,22
0,79
0,81
0,23
0,35
1,38

%

-1,00
0,12
-0,12

-3,29
0,22
2,15

-0,03
1,09
0,14
0,00
0,27



Parndorf

Wahlber.
Abgegeben.
Ungliltig
Gultig

OvP
SPO
FPO
GRUNE
BzO
KPO
IVE
MATIN

Nationalratswahl 2006

Stimmen
2684
2010

40
1970

391
1125
219
133
40

7

7

48

Rotenturm an der Pinka
Nationalratswahl 2006

Wahlber.
Abgegeben.
Ungliltig
Gliltig

OvpP
SPO
FPO
GRUNE
BzO
KPO
IVE
MATIN

Schachendorf

Wahlber.
Abgegeben.
Ungliltig
Gultig

(0)V/=
SPO
FPO
GRUNE
BzO
KPO
IVE
MATIN

Stimmen
1136
945

44

901

279
467
70
49
16
2

2
16

%

74,89
1,99
98,01

19,85
57,11
11,12
6,75
2,03
0,36
0,36
2,44

%

83,19
4,66
95,34

30,97
51,83
7,77
5,44
1,78
0,22
0,22
1,78

Nationalratswahl 2006

Stimmen
593

502

13

489

234
199
24
13
6

2

1
10

%

84,65
2,59
97,41

47,85
40,70
4,91
2,66
1,23
0,41
0,20
2,04

Nationalratswahl 2002

Stimmen
2312
1998

22
1976

532
1204
117
100

o O ~ O

%

86,42
1,10
98,90

26,92
60,93
5,92
5,06
0,00
0,20
0,00
0,00

Nationalratswahl 2002

Stimmen
1100
951

29

922

345
495
48
28

o O o1 O

%

86,45
3,05
96,95

37,42
53,69
521
3,04
0,00
0,54
0,00
0,00

Nationalratswahl 2002

Stimmen
595

519

8

511

271
199
30

O O O ™

%

87,23
1,54
98,46

53,03
38,94
5,87
1,57
0,00
0,20
0,00
0,00

Differenz
Stimmen
372
12
18
-6

-141
-79
102
33
40

~

48

Differenz
Stimmen
36
-6
15
-21

-66
-28
22
21
16
-3
2
16

Differenz
Stimmen
-2
-17

%

-11,53
0,89
-0,89

7,07
-3,82
5,20
1,69
2,03
0,16
0,36
2,44

%

-3,26
1,61
-1,61

-6,45
-1,86
2,56
2,40
1,78
-0,32
0,22
1,78

%

-2,58
1,05
-1,05

-5,18
1,76
-0,96
1,09
1,23
0,21
0,20
2,04



Schandorf

Wahlber.

Abgegeben.

Ungliltig
Gultig

OvP
SPO
FPO
GRUNE
BzO
KPO
IVE
MATIN

Siegendorf

Wabhlber.

Abgegeben.

Ungliltig
Gliltig

OvpP
SPO
FPO
GRUNE
BzO
KPO
IVE
MATIN

Steinbrunn

Wabhlber.

Abgegeben.

Ungliltig
Gultig

(0)V/=
SPO
FPO
GRUNE
BzO
KPO
IVE
MATIN

Nationalratswahl 2006

Stimmen
261

227

5

222

100
104
10

R O Rk K~ U

%

86,97
2,20
97,80

45,05
46,85
4,50
2,25
0,45
0,45
0,00
0,45

Nationalratswahl 2006

Stimmen
2066
1758

27
1731

306
1181
94
110
16

4

0

20

%

85,09
1,54
98,46

17,68
68,23
5,43
6,35
0,92
0,23
0,00
1,16

Nationalratswahl 2006

Stimmen
1604
1362

33
1329

311
754
108
64
18
15
4
55

%

84,91
2,42
97,58

23,40
56,73
8,13
4,82
1,35
1,13
0,30
4,14

Nationalratswahl 2002

Stimmen
268

228

3

225

95
117

O O O o o1 N

%

85,07
1,32
98,68

42,22
52,00
3,11
2,22
0,00
0,00
0,00
0,00

Nationalratswahl 2002

Stimmen
2009
1791

12
1779

362
1255
57
100

O O w o

%

89,15
0,67
99,33

20,35
70,55
3,20
5,62
0,00
0,17
0,00
0,00

Nationalratswahl 2002

Stimmen
1471
1301

15
1286

377
757
79
53
0
12
0

0

%

88,44
1,15
98,85

29,32
58,86
6,14
4,12
0,00
0,93
0,00
0,00

Differenz
Stimmen

P OFR P O W

Differenz
Stimmen

Differenz
Stimmen
133
61
18
43

%

1,90
0,88
-0,88

2,83
-5,15
1,39
0,03
0,45
0,45
0,00
0,45

%

-4,06
0,87
-0,87

-2,67
-2,32
2,23
0,73
0,92
0,06
0,00
1,16

%

-3,53
1,27
-1,27

-5,92
-2,13
1,99
0,70
1,35
0,20
0,30
4,14



Stinatz

Wahlber.
Abgegeben.
Ungliltig
Gultig

OvP
SPO
FPO
GRUNE
BzO
KPO
IVE
MATIN

Nationalratswahl 2006

Stimmen %
1026

863 84,11

26 3,01

837 96,99

200 23,89

539 64,40

36 4,30

42 5,02

13 1,55

3 0,36

0 0,00

4 0,48

Trausdorf an der Wulka

Wahlber.
Abgegeben.
Ungliltig
Gliltig

OvpP
SPO
FPO
GRUNE
BzO
KPO
IVE
MATIN

Nationalratswahl 2006

Stimmen %
1466

1233 84,11

28 2,27

1205 97,73

407 33,78

585 48,55

93 7,72

71 5,89

15 1,24

6 0,50

4 0,33

24 1,99

Weiden bei Rechnitz

Wahlber.
Abgegeben.
Ungliltig
Gultig

(0)V/=
SPO
FPO
GRUNE
BzO
KPO
IVE
MATIN

Nationalratswahl 2006

Stimmen %
735
636 86,53
11 1,73
625 98,27
306 48,96
246 39,36
25 4,00
15 2,40
11 1,76
3 0,48
1 0,16
18 2,88

Nationalratswahl 2002

Stimmen %
1007

915 90,86

9 0,98

906 99,02

238 26,27

604 66,67

23 2,54

41 4,53

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

Nationalratswahl 2002

Stimmen %
1391

1207 86,77

19 1,57

1188 98,43

459 38,64

605 50,93

52 4,38

60 5,05

0 0,00

4 0,34

0 0,00

0 0,00

Nationalratswahl 2002

Stimmen %
755

637 84,37

7 1,10

630 98,90

309 49,05

281 44,60

22 3,49

15 2,38

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

Differenz
Stimmen %
19
-52 -6,75
17 2,03
-69 -2,03
-38 -2,38
-65 -2,27
13 1,76
1 0,49
13 1,55
3 0,36
0 0,00
4 0,48
Differenz
Stimmen %
75
26 -2,66
9 0,70
17 -0,70
-52 -4,86
-20 -2,38
41 3,34
11 0,84
15 1,24
2 0,16
4 0,33
24 1,99
Differenz
Stimmen %
-20
-1 2,16
4 0,63
-5 -0,63
-3 -0,09
-35 -5,24
3 0,51
0 0,02
11 1,76
3 0,48
1 0,16
18 2,88



Weingraben

Wahlber.
Abgegeben.
Ungliltig
Gultig

OvP
SPO
FPO
GRUNE
BzO
KPO
IVE
MATIN

Wulkaprodersdorf

Wahlber.
Abgegeben.
Ungliltig
Gliltig

OvpP
SPO
FPO
GRUNE
BzO
KPO
IVE
MATIN

Zagersdorf

Wahlber.
Abgegeben.
Ungliltig
Gultig

(0)V/=
SPO
FPO
GRUNE
BzO
KPO
IVE
MATIN

Nationalratswahl 2006

Stimmen
318

282

6

276

99
142
11

A WO N O

%

88,68
2,13
97,87

35,87
51,45
3,99
3,26
0,72
2,17
1,09
1,45

Nationalratswahl 2006

Stimmen
1454
1255

29
1226

370
579
76
157
6

8

1
29

%

86,31
2,31
97,69

30,18
47,23
6,20
12,81
0,49
0,65
0,08
2,37

Nationalratswahl 2006

Stimmen
774

660

19

641

221
330
37
30

0~k O

%

85,27
2,88
97,12

34,48
51,48
5,77
4,68
1,25
0,94
0,16
1,25

Nationalratswahl 2002

Stimmen
310

280

3

277

100
160

O O B O 00 ™

%

90,32
1,07
98,93

36,10
57,76
2,89
2,89
0,00
0,36
0,00
0,00

Nationalratswahl 2002

Stimmen
1429
1293

23
1270

459
631

38
134

o O O

%

90,48
1,78
98,22

36,14
49,69
2,99
10,55
0,00
0,31
0,00
0,00

Nationalratswahl 2002

Stimmen
719

647

15

632

248
350
17
13

O O w o

%

89,99
2,32
97,68

39,24
55,38
2,69
2,06
0,00
0,47
0,00
0,00

Differenz
Stimmen

A W ON PP W

Differenz
Stimmen
25

Differenz
Stimmen
55
13

Ok W

%

-1,64
1,06
-1,06

-0,23
-6,31
1,10
0,37
0,72
1,81
1,09
1,45

%

-4,17
0,53
-0,53

-5,96
-2,46
3,21
2,26
0,49
0,34
0,08
2,37

%

-4,72
0,56
-0,56

-4,76
-3,90
3,08
2,62
1,25
0,47
0,16
1,25



Zillingtal

Wahlber.
Abgegeben.
Ungliltig
Gultig

OvP
SPO
FPO
GRUNE
BzO
KPO
IVE
MATIN

Oberpullendorf

Wahlber.
Abgegeben.
Ungliltig
Gliltig

OvpP
SPO
FPO
GRUNE
BzO
KPO
IVE
MATIN

Nationalratswahl 2006

Stimmen %
640
535 83,59
8 1,50
527 98,50
160 30,36
274 51,99
24 4,55
45 8,54
5 0,95
6 1,14
0 0,00
13 2,47

Nationalratswahl 2006

Stimmen %
2279
1854 81,35
38 2,05
1816 97,95
701 38,60
655 36,07
180 9,91
151 8,31
32 1,76
7 0,39
43 2,37
47 2,59

OT. Oberwart (Gemeinde Oberwart)

Wahlber.
Abgegeben.
Ungliltig
Gultig

(0)V/=
SPO
FPO
GRUNE
BzO
KPO
IVE
MATIN

Nationalratswahl 2006

Stimmen %
5103
4127 80,87
105 2,54
4022 97,46
1313 32,65
1796 44,65
411 10,22
313 7,78
80 1,99
18 0,45
5 0,12
86 2,14

Nationalratswahl 2002

Stimmen %
619

525 84,81

3 0,57

522 99,43

194 37,16

263 50,38

24 4,60

36 6,90

0 0,00

2 0,38

0 0,00

0 0,00

Nationalratswahl 2002

Stimmen %
2141

1856 86,69

32 1,72

1824 98,28

907 49,73

672 36,84

116 6,36

118 6,47

0 0,00

5 0,27

0 0,00

0 0,00

Nationalratswahl 2002

Stimmen %
4948

4089 82,64

78 1,91

4011 98,09

1639 40,86

1855 46,25

245 6,11

243 6,06

0 0,00

9 0,22

0 0,00

0 0,00

Differenz
Stimmen %
21
10 -1,22
5 0,93
5 -0,93
-34 -6,80
11 1,61
0 -0,05
9 1,64
5 0,95
4 0,76
0 0,00
13 2,47
Differenz
Stimmen %
138
-2 -5,34
6 0,33
-8 -0,33
-206 -11,13
-17 -0,77
64 3,55
33 1,84
32 1,76
2 0,12
43 2,37
47 2,59
Differenz
Stimmen %
155
38 -1,77
27 0,63
11 -0,63
-326 -8,21
-59 -1,60
166 4,11
70 1,72
80 1,99
9 0,23
5 0,12
86 2,14
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OT. Siget in der Wart (Gemeinde Rotenturm an der Pinka)

Nationalratswahl 2006

Stimmen %
Wahlber. 235
Abgegeben. 204 86,81
Ungliltig 10 4,90
Glltig 194 95,10
OvP 73 37,63
SPO 80 41,24
FPO 18 9,28
GRUNE 12 6,19
BzO 3 1,55
KPO 1 0,52
IVE 2 1,03
MATIN 5 2,58

OT. Unterwart (Gemeinde Unterwart)
Nationalratswahl 2006

Stimmen %
Wahlber. 518
Abgegeben. 433 83,59
Ungliltig 14 3,23
Gultig 419 96,77
OvP 177 42,24
SPO 185 44,15
FPO 21 5,01
GRUNE 21 5,01
BzO 6 1,43
KPO 1 0,24
IVE 2 0,48
MATIN 6 1,43

Nationalratswahl 2002

Stimmen %
223

187 83,86

3 1,60

184 98,40

80 43,48

86 46,74

12 6,52

5 2,72

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

Nationalratswahl 2002

Stimmen %
555

481 86,67

7 1,46

474 98,54

219 46,20

208 43,88

25 5,27

19 4,01

0 0,00

1 0,21

0 0,00

0 0,00

Differenz
Stimmen %
12
17 2,95
7 3,30
10 -3,30
-7 -5,85
-6 -5,50
6 2,76
7 3,47
3 1,55
1 0,52
2 1,03
5 2,58
Differenz
Stimmen %
-37
-48 -3,08
7 1,77
-55 -1,77
-42 -3,96
-23 0,27
-4 -0,26
2 1,00
6 1,43
0 0,03
2 0,48
6 1,43
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